• riduzione del 50% del canone  per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche; 
• riduzione del 50% del tributo dovuto in relazione al servizio rifiuti; 

2. Il beneficio per ogni singolo contribuente non può in ogni caso superare un 
tetto massimo di 1.500,00 euro. ( euro millecinquecento/00) 

Art 6 Procedura per il riconoscimento delle agevolazioni 

1. L’applicazione delle agevolazioni deve essere richiesta dagli interessati con 
apposita istanza indirizzata al Settore Tributi, presentata al Protocollo del 
Comune o inoltrata attraverso il servizio postale o via PEC, entro sei mesi dal